

# Resultatrapport ÅRL

|  | Period   | Akkumulerat        | Period fg år       |                    |
|--|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>                      |  |                    |                    |                    |
| <b>Nettoomsättning</b>                         |  |                    |                    |                    |
| 3011   | Serviceavgift, 25% moms                          | 31 622,40          | 31 622,40          | 191 080,15         |
| 3021   | Försäljning Telia 25% moms                       | 513 268,00         | 513 268,00         | 496 128,96         |
| 3024   | Försäljning Telia, momsfri                       | -1 861,49          | -1 861,49          | 23 303,32          |
| 3031   | Kickback   | 41 352,00          | 41 352,00          | 0,00               |
| 3034   | Insats, momsfri                                  | -3 225,00          | -3 225,00          | 0,00               |
| 3041   | Försäljning utöver insats, 25% moms              | 2 520,00           | 2 520,00           | 0,00               |
| 3311   | Försäljning anslutningsavgifter, 25% moms        | 1 500,00           | 1 500,00           | 3 000,00           |
| 3520   | Fakturerade porton                               | 1 382,40           | 1 382,40           | 746,20             |
| 3540   | Faktureringsavgifter                             | 14 666,00          | 14 666,00          | 14 156,80          |
| 3740   | Öres- och kronutjämning                          | 2,20               | 2,20               | 1,73               |
| <b>Summa nettoomsättning</b>                   |  | <b>601 226,51</b>  | <b>601 226,51</b>  | <b>728 417,16</b>  |
| <b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>       |  |                    |                    |                    |
| 3840   | Aktiverat arbete nytillkomna medlemmar           | 14 600,00          | 14 600,00          | -104 740,15        |
| <b>Summa aktiverat arbete för egen räkning</b> |  | <b>14 600,00</b>   | <b>14 600,00</b>   | <b>-104 740,15</b> |
| <b>Övriga rörelseintäkter</b>                  |  |                    |                    |                    |
| 3922   | Medlemsavgift mvs 0%                             | 35 000,00          | 35 000,00          | 36 000,00          |
| 3923   | Insatts vid avgång som medlem mvs 25%            | 0,00               | 0,00               | 160,00             |
| 3924   | Påminnelseavgifter                               | 5 460,00           | 5 460,00           | 2 220,00           |
| 3981   | Erhållna EU-bidrag                               | 107 617,00         | 107 617,00         | 80 852,00          |
| 3990   | Övriga ersättningar och intäkter mvs 12%         | 0,00               | 0,00               | 607,89             |
| <b>Summa övriga rörelseintäkter</b>            |  | <b>148 077,00</b>  | <b>148 077,00</b>  | <b>119 839,89</b>  |
| <b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>                |  | <b>763 903,51</b>  | <b>763 903,51</b>  | <b>743 516,90</b>  |
| <b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>                     |  |                    |                    |                    |
| <b>Råvaror och förnödenheter</b>               |  |                    |                    |                    |
| 4011   | Inköp av material för Kanalisation               | 0,00               | 0,00               | 188 874,05         |
| 4013   | Markentreprenad                                  | 0,00               | 0,00               | -156 970,50        |
| 4091   | Kabelutsättning                                  | 0,00               | 0,00               | -2 000,00          |
| 4112   | Inköp av TeliaSonera AB                          | -513 268,00        | -513 268,00        | -505 075,62        |
| 4311   | Etableringsavgift TeliaSonera avtal K075445      | -3 100,00          | -3 100,00          | 0,00               |
| 4600   | Legoarbeten och under entreprenader (gruppkonto) | -19 299,00         | -19 299,00         | -34 872,75         |
| 4612   | Varanet AB                                       | -13 142,50         | -13 142,50         | 0,00               |
| 4613   | Kvänum Energi                                    | -15 850,62         | -15 850,62         | 0,00               |
| <b>Summa råvaror och förnödenheter</b>         |  | <b>-564 660,12</b> | <b>-564 660,12</b> | <b>-510 044,82</b> |
| <b>BRUTTOVINST</b>                             |  | <b>199 243,39</b>  | <b>199 243,39</b>  | <b>233 472,08</b>  |
| <b>Övriga externa kostnader</b>                |  |                    |                    |                    |
| 5010   | Lokalhyra  | -2 200,00          | -2 200,00          | -11 600,00         |
| 5459   | Anslutningsavgift                                | -1 500,00          | -1 500,00          | -3 000,00          |

# Resultatrapport ÅRL

|  | Period             | Akkumulerat        | Period fg år       |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| 5460 Förbrukningsmaterial  | -180,00            | -180,00            | -1 766,00          |
| 5520 Reparation och underhåll av inventarier, verktyg och datorer m.m. | 0,00               | 0,00               | -1 683,25          |
| 6060 Nox finans  | -1 414,47          | -1 414,47          | 0,00               |
| 6071 Representation, medlems- o styrelsemöten                          | -700,93            | -700,93            | -1 267,35          |
| 6072 Representation, ej avdragsgill                                    | -500,00            | -500,00            | 0,00               |
| 6110 Kontorsmateriel   | -8 391,40          | -8 391,40          | -3 815,57          |
| 6211 Fast telefoni   | -1 750,00          | -1 750,00          | -1 600,00          |
| 6250 Postbefordran   | -2 189,60          | -2 189,60          | -1 833,00          |
| 6310 Företagsförsäkringar  | -7 613,00          | -7 613,00          | -2 795,42          |
| 6311 Olycksfall 10 pers  | -2 400,00          | -2 400,00          | -2 927,17          |
| 6530 Redovisningstjänster  | -4 167,00          | -4 167,00          | 0,00               |
| 6531 Fakturering   | -29 040,00         | -29 040,00         | -29 240,75         |
| 6540 IT-program  | -8 930,00          | -8 930,00          | -6 069,00          |
| 6541 IT-Tjänster   | -765,00            | -765,00            | 0,00               |
| 6570 Bankkostnader   | -1 235,00          | -1 235,00          | -756,00            |
| 6991 Övriga externa kostnader - avdragsgill                            | -327,00            | -327,00            | -900,00            |
| <b>Summa övriga externa kostnader</b>                                  | <b>-73 303,40</b>  | <b>-73 303,40</b>  | <b>-69 253,51</b>  |
| <b>Personalkostnader</b>   |                    |                    |                    |
| 7210 Löner till uppdragstagare   | 0,00               | 0,00               | -268,00            |
| 7285 Semesterlöner till uppdragstagare                                 | 0,00               | 0,00               | -32,16             |
| 7331 Skattefria bilersättningar  | -3 459,50          | -3 459,50          | -27,75             |
| 7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner                          | 0,00               | 0,00               | 878,00             |
| 7510 Lagstadgade sociala avgifter                                      | 0,00               | 0,00               | 299,80             |
| <b>Summa personalkostnader</b>   | <b>-3 459,50</b>   | <b>-3 459,50</b>   | <b>849,89</b>      |
| <b>Avskrivningar</b>   |                    |                    |                    |
| 7831 Avskrivningar fiberprojektet                                      | -55 623,00         | -55 623,00         | -58 500,00         |
| <b>Summa avskrivningar</b>   | <b>-55 623,00</b>  | <b>-55 623,00</b>  | <b>-58 500,00</b>  |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>   | <b>66 857,49</b>   | <b>66 857,49</b>   | <b>106 568,46</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>  |                    |                    |                    |
| 8310 Ränteintäkter från om sättningsstillgångar                        | 0,00               | 0,00               | 2,00               |
| 8313 Ränteintäkter från kortfristiga fordringar                        | 435,96             | 435,96             | 0,00               |
| 8314 Skattefria ränteintäkter  | 4,00               | 4,00               | 8,00               |
| 8341 8289-1,24 407 880-4   | 1 117,84           | 1 117,84           | 5 784,19           |
| 8423 Räntekostnader för skatter och avgifter                           | -28,00             | -28,00             | 0,00               |
| 8424 Fakturaavgift   | -25,00             | -25,00             | 0,00               |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>1 504,80</b>    | <b>1 504,80</b>    | <b>5 794,19</b>    |
| <b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>                               | <b>68 362,29</b>   | <b>68 362,29</b>   | <b>112 362,65</b>  |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>                                       | <b>-695 541,22</b> | <b>-695 541,22</b> | <b>-631 154,25</b> |
| <b>Årets resultat</b>  |                    |                    |                    |

Västra Vedums Fiber Ekonomisk förening  
769622-8704  
Räkenskapsår 2015-01-01 -  
2015-12-31  
Period 2015-01-01 - 2015-12-31

# Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2016-03-12 07:48  
Senaste vernr A 175 B 1164 C 1257 D 36  
E 31 R 7

|                             | Period            | Akkumulerat       | Period fg år       |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 8990 Resultat               | 0,00              | 0,00              | 0,35               |
| 8999 Årets resultat         | -68 362,29        | -68 362,29        | -112 363,00        |
| <b>Summa årets resultat</b> | <b>-68 362,29</b> | <b>-68 362,29</b> | <b>-112 362,65</b> |
| <b>BERÄKNAT RESULTAT</b>    | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>        |